
UCHWAŁA NR 128/49/2019
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 8 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Ostrowi Mazowieckiej

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 511),  uchwala się co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowi Mazowieckiej 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr 413/162/14 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 29 maja 
2014r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowi 
Mazowieckiej zmienionej uchwałą Nr 104/43/2015 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 15 grudnia 
2015r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Rozdział 10 otrzymuje brzmienie:     "Rozdział 10  Ochrona danych osobowych

§ 19. 1. Zobowiązuje się pracowników PCPR do stosowania wewnętrznej dokumentacji z zakresu ochrony 
danych osobowych obowiązujących w PCPR tj. Polityki ochrony danych oraz do wykonywania poleceń Inspektora 
Ochrony Danych w zakresie związanym z bezpieczeństwem przetwarzania danych osobowych.

2. Zakres zadań Inspektora Ochrony Danych określa art. 39 RODO.

3. Inspektor Ochrony Danych służbowo podlega bepośrednio Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie,

2) Dotychczasowy rozdział 10 otrzymuje oznaczenie jako rozdział 11, a dotychczasowe jednostki redakcyjne §19-
§21 otrzymują odpowiednio oznaczenie jako  §20- §22."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowi
 Mazowieckiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Józef Rostkowski

Starosta

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Grzegorz Zbigniew Nadratowski

Stefan Kazimierz Rostkowski

Id: CD4A21C3-B837-4CFC-B518-A19B22147209 Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2021114729

Imię: Zbigniew
Nazwisko: Chrupek
Instytucja: Powiat  Ostrowski
Miejscowość: Ostrów Mazowiecka
Województwo: mazowieckie
Kraj: PL
Data podpisu:  8 października 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: CD4A21C3-B837-4CFC-B518-A19B22147209 Strona 2


		2019-10-07T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




